
  

Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno  

 

 

 

    
  

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ   

Starostka obce Březno vyhlašuje výběrové řízení č. 1/2023 

 

  

 

Na pozici: SPRÁVCE BUDOV A OBJEKTŮ/TECHNICKÝ PRACOVNÍK/ÚDRŽBÁŘ, V JEDNÉ  

                  OSOBĚ 

Druh práce: Elektrotechnické, technické a údržbářské práce včetně vedení kolektivu 

Místo výkonu: Kulturní dům u Rybníčka, Obecní úřad Březno 

Pracovní poměr: Na dobu neurčitou, se zkušební dobou 

Nástup: Únor 2023 nebo po dohodě  

 

Požadavky a předpoklady:  

Vzdělání: min. ÚSO s maturitou (elektrotechnické zaměření)    

Dle § 4 zák. č. 312/2002 Sb.: státní občanství ČR, příp. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR,      

starší 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, ovládání jednacího jazyka 

     

• Všeobecná znalost správy budov (VZT, MaR, klimatizace, EZS, EPS)  

• Technické myšlení 

• Praxe s vedením kolektivu vítána 

• Rovný přístup ke spolupracovníkům i občanům  

• Asertivní vstřícné jednání 

• Zodpovědnost a důslednost při vykonávání práce  

• Samostatnost při řešení problémů  

• Komunikační schopnosti 

• Flexibilita, psychická odolnost, vysoké pracovní nasazení  

• Silná osobnost, která zvládne náročnou práci a dokáže přijmout kritiku 

• V případě nutnosti práce o víkendech, v zimních měsících schopnost reagovat na kalamitní  

situace i v nočních hodinách 

• Velmi dobrá uživatelská znalost práce s PC – MS Office (Word, Excel, internet, Outlook) 

• Ochota se vzdělávat a učit se nové věci  

• Řidičský průkaz sk. B, sk. T vítána 

• Dobrý zdravotní stav  

   

Platové zařazení: Dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách. 

Ohodnocení v 9. platové třídě. 

 



Nabízíme: 

• Perspektivní pracovní místo s možností seberealizace při vedení technického zázemí obce  

• 5 týdnů dovolené 

• 6 dní indispozičního volna 

• Stravenky 

• Vzdělávací kurzy a školení – osobní rozvoj 

• Příplatek za vedení 

• Osobní ohodnocení po zkušební lhůtě dle praxe/dovedností kandidáta 

• Notebook, mobilní telefon 

 

Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:   

• Jméno a příjmení zájemce  

• Datum a místo narození zájemce  

• Státní příslušnost zájemce  

• Místo trvalého pobytu zájemce  

• Číslo občanského průkazu zájemce nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

příslušníka  

• Datum a podpis zájemce  

  

K přihlášce zájemce připojí:   

• Strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad 

osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad domovský stát nevydá, 

doloží cizí státní příslušník bezúhonnost čestným prohlášením, úředně ověřenou kopii dokladu o 

nejvyšším dosaženém vzdělání.  

• Motivační dopis 

 

Přihlášku s označením VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPRÁVCE BUDOV – NEOTVÍRAT!  na obálce 

 doručí zájemce k rukám starostky obce Březno, Radniční 97, 431 45 Březno 

  

nejpozději 19.1.2023 do 12:00 hodin. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit. 

 

  

Informace o pracovní pozici podají:  

  

Mgr. Marie Táborská, starostka, mobil: +420 606 761 834 

PhDr. Eva Fučilová, místostarostka, mobil: +420 606 760 203 

 

 

 

 

 

  

V Březně dne 3. 1. 2023                                               Mgr. Marie Táborská 

                                                                             starostka obce 

  

 

 

Vyvěšeno: 3.1.2023 

Sejmuto: 19.1.2023  

  


